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Annexe 5 : Tarifs 2017 – locations des salles et halls du Parc des Expositions et Congrès

TARIFS DE LOCATIONS DES SALLES (en €) 2017

Salles de réunions Location en  journée Location en  dem i  journée

Amphithéâtre Romanée – Conti

Clos de Vougeot

Chambertin

Morey Saint Denis 969  689  

Salon d'Honneur 512  399  

Musigny 302  233  

Pommard 302  233  

Volnay 302  233  

Musigny+Pommard 544  422  

Musigny+Pommard+Volnay 824  617  

Santenay 385  262  

Chablis 385  262  

Santenay+Chablis 712  490  

Meursault 205  153  

Nuits Saint Georges 205  153  

Corton 205  153  

Meursault+Nuits Saint Georges 336  243  

Meursault+Nuits Saint Georges+ Corton 500  363  

Givry 217  167  

Savigny les Beaune 217  167  

Givry+Savigny les Beaune 385  262  

Mercurey 294  222  

Saint Romain 294  222  

Monthélie 233  174  

Marcs d'Or 205  153  

Salles am énagées pour bals, expo…

Clos de Vougeot

Chambertin,

Meursault+Nuits St Geores+ Corton 677  

Musigny+ Pommard+Volnay

Salon d'Honneur 677  

Salles pour restauration assise

Clos de Vougeot-Chambertin-Meursault-Nuits St Georges

+ Corton-Hall des Grands Echezeaux

Par personne (nettoyage compris) 4,24  

Salles am énagées pour expositions à titre com m ercial

Clos de Vougeot

Chambertin

Meursault+Nuits St Georges+ Corton

Musigny+Pommard+Volnay

Morey Saint Denis

Santenay+Chablis

Mercurey 512  

Saint Romain 512  

Givry 262  

Savigny Les Beaune 262  

Hall des Grands Echezeaux

Foyer-Bar

Salles am énagées pour exam ens

Clos de Vougeot

Chambertin

Musigny 700  

Meursault 428  

3 212  2 151  

1 717  1 207  

1 717  1 207  

3 141  

3 141  

1 523  

3 725  

3 725  

1 028  

1 718  

1 513  

1 145  

3 865  

1 285  

1 636  

1 636  



TARIFS DE LOCATIONS DES HALLS (en €)

HALL 1 -  12 000 m ²

Examens

Hall nu, par jour

Spectacles

Expositions Commerciales – conventions

Montage et démontage des stands, par jour, le m² nu 0,69  

soit pour le hal, par jour

Manifestation, par jour, le m² nu 1,38  

soit pour le hall, par jour

Expositions à but non lucrati f

Montage et démontage des stands, par jour, le m² nu 0,41  

soit pour le hal, par jour

Manifestation, par jour, le m² nu 0,69  

soit pour le hall, par jour

HALL 2 -  5 800 m ² au Rez de Chaussée

Examens

Hall nu, par jour

Spectacles

Expositions Commerciales – conventions

Montage et démontage des stands, par jour, le m² nu 0,69  

soit pour le hal, par jour

Manifestation, par jour, le m² nu 1,38  

soit pour le hall, par jour

Expositions à but non lucrati f

Montage et démontage des stands, par jour, le m² nu 0,41  

soit pour le hal, par jour

Manifestation, par jour, le m² nu 0,69  

soit pour le hall, par jour

Examens

Hall nu, par jour

Spectacles

Expositions Commerciales – conventions

Montage et démontage des stands, par jour, le m² nu 0,69  

soit pour le hal, par jour

Manifestation, par jour, le m² nu 1,38  

soit pour le hall, par jour

Expositions à but non lucrati f

Montage et démontage des stands, par jour, le m² nu 0,41  

soit pour le hal, par jour

Manifestation, par jour, le m² nu 0,69  

soit pour le hall, par jour

2 017  

1 142  

6 % sur la recette brute avec un minima par jour de 2 369  

8 242  

16 604  

4 969  

8 242  

1 357  

6 % sur la recette brute avec un minima par jour de 2 242  

3 983  

8 025  

2 402  

3 983  

HALL 2 -  5 000 m ² au 1er étage

1 192  

6 % sur la recette brute avec un minima par jour de 2 090  

3 434  

6 919  

2 071  

3 434  


